

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST – FOI 664

In your request for information, your enquiry was as follows:

- a) The total amount earmarked from the PCC's budget (and force's if applicable) for 2017/18 to pay for PFI and/or PF2 -projects/schemes/liabilities?
- b) Which individual schemes these are and how much each cost in 2017/18?
- c) The total amounts for 2016/17 and 2015/16?

Answer

Having completed my search for the information that you requested on 4 April 2017, I can confirm that this is not held by the Office of Avon and Somerset Police and Crime Commissioner.

With the aim of assisting you, I have referred your request to Avon and Somerset Constabulary's Freedom of Information Department. If you do not get a direct reply from the Police and wish to follow up your request then you can write to:

Freedom of Information Team
Corporate Information Management
Avon and Somerset Constabulary HQ
PO Box 37
Valley Road
Portishead
Bristol
BS20 8QJ

Or contact the team on-line at:

<https://www.avonandsomerset.police.uk/about-us/freedom-of-information/make-a-freedom-of-information-request-online/>

May I also suggest that you review the Police publication scheme on-line at:
<https://www.avonandsomerset.police.uk/foi>